
i VoqlA/Q L

SOCIAL Onnus dad
~ ~ N: c une'

S I/IAR ÍII14Córdoba,

Ref ESP-UNC

VISTO: 0014270/2014

~ Que mediante Expte 0014270/2014 se tramuan las actuamones retendas a la
sohmtud de bcenma esudianrd cursada por Molma Romma; y

CONSIDERANDO:

~ Quc la alumna fundamenta su solimtud en embarazo

Que obra en autos la conespondieme cerriiicacióo emiuda por Virgima leder.
méd ca

Quc cuenta con despacho favorable del Secretario de Asuntos Estudiannles de la
ETS

Lo establemdo en el inmso "a", articulo S de la Res HCACETS 82/08

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DFRECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO U CONCEDER el uso del beneticio de licencia estudiantil a le alumn
Molina Romma IDNI 33918297! desde el 28/04/2014 al 26/07/2014, contorme a lo
es/ablemclo en el inmso *'a*h articulo de la Res HCACETS 82/011.

ARTÍCULO 2; PROTOCOLÍCESE Notifiquese Girar las actuamones al Arca
Enseñanza para su conommiemo y efectos Oportunamente, archivase.

aes

RESOLUCIÓN


